
 

 

UCHWAŁA NR LI/302/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

- zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatki gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 6.557.876,33 zł, 

który zostanie pokryty z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1.507.528,00 zł, 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.400.000,00 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.215.000,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 1.435.348,33 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.751.283,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

193.406,67 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 133.406,67 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 60.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2023 r.

Poz. 4868



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4868



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 5 859 851,43 0,00 8 149,94 5 868 001,37 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 47 573,85 0,00 8 149,94 55 723,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 18 384,96 0,00 8 149,94 26 534,90 

758     Różne rozliczenia 6 151 338,40 0,00 63 791,00 6 215 129,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 051 940,09 0,00 0,00 1 051 940,09 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 782 971,00 0,00 63 791,00 2 846 762,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 782 971,00 0,00 63 791,00 2 846 762,00 

855     Rodzina 2 941 888,00 0,00 33 152,07 2 975 040,07 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 33 152,07 33 152,07 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4868



 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33 152,07 33 152,07 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 007 235,58 0,00 38 200,00 1 045 435,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 776 530,51 0,00 22 000,00 798 530,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 767 061,95 0,00 22 000,00 789 061,95 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 663,49 0,00 16 200,00 40 863,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 638,50 0,00 16 200,00 30 838,50 

bieżące 19 573 551,71 0,00 143 293,01 19 716 844,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 073 124,92 0,00 0,00 1 073 124,92 

majątkowe 

majątkowe 7 122 938,97 0,00 0,00 7 122 938,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 331 952,00 0,00 0,00 1 331 952,00 

Ogółem: 26 696 490,68 0,00 143 293,01 26 839 783,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 405 076,92 0,00 0,00 2 405 076,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4868



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 861 346,98 4 487 300,84 4 271 400,84 2 852 151,93 1 419 248,91 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 599,07 -9 952,09 -9 952,09 0,00 -9 952,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 646,98 -20 646,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 846 247,91 4 477 348,75 4 261 448,75 2 852 151,93 1 409 296,82 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 654 747,26 1 280 701,12 1 235 701,12 40 000,00 1 195 701,12 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 599,07 -9 952,09 -9 952,09 0,00 -9 952,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 646,98 -20 646,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 639 648,19 1 270 749,03 1 225 749,03 40 000,00 1 185 749,03 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 307 693,50 307 693,50 307 693,50 0,00 307 693,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 847,93 -9 847,93 -9 847,93 0,00 -9 847,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 845,57 297 845,57 297 845,57 0,00 297 845,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 265 141,57 265 141,57 265 141,57 0,00 265 141,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,16 -104,16 -104,16 0,00 -104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 037,41 265 037,41 265 037,41 0,00 265 037,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 236 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,02 236 160,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 646,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 646,98 -20 646,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 013,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 013,04 231 013,04 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 405 004,00 325 593,00 234 850,00 11 350,00 223 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 79 411,00 79 411,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146,98 5 146,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410 150,98 325 593,00 234 850,00 11 350,00 223 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 84 557,98 84 557,98 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 328 004,00 248 593,00 157 850,00 11 350,00 146 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 79 411,00 79 411,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146,98 5 146,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 150,98 248 593,00 157 850,00 11 350,00 146 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 84 557,98 84 557,98 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4868



 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 64 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 411,00 64 411,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146,98 5 146,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 557,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 557,98 69 557,98 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 389 105,10 6 211 816,00 5 309 924,12 4 421 652,62 888 271,50 4 896,00 190 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 791,00 63 791,00 63 791,00 63 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 452 896,10 6 275 607,00 5 373 715,12 4 485 443,62 888 271,50 4 896,00 190 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 473 219,00 336 229,10 79 123,00 59 923,00 19 200,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 136 989,90 136 989,90 26 789,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 791,00 63 791,00 63 791,00 63 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 010,00 400 020,10 142 914,00 123 714,00 19 200,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 136 989,90 136 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 50 086,08 50 086,08 50 086,08 50 086,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 791,00 63 791,00 63 791,00 63 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 877,08 113 877,08 113 877,08 113 877,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4868



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 78 128,71 78 128,71 63 128,71 5 850,00 57 278,71 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 149,94 8 149,94 8 149,94 0,00 8 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 278,65 86 278,65 71 278,65 5 850,00 65 428,65 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 73 128,71 73 128,71 58 128,71 5 850,00 52 278,71 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 149,94 8 149,94 8 149,94 0,00 8 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 278,65 81 278,65 66 278,65 5 850,00 60 428,65 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 31 128,71 31 128,71 31 128,71 0,00 31 128,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 149,94 8 149,94 8 149,94 0,00 8 149,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 278,65 39 278,65 39 278,65 0,00 39 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 717 936,09 3 287 936,09 224 880,00 136 294,06 88 585,94 0,00 2 800 116,00 262 940,09 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 940,09 -262 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 044,25 306 044,25 35 923,69 25 550,07 10 373,62 0,00 0,00 270 120,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 761 040,25 3 331 040,25 260 803,69 161 844,13 98 959,56 0,00 2 800 116,00 270 120,56 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 712 940,09 282 940,09 20 000,00 15 622,00 4 378,00 0,00 0,00 262 940,09 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 940,09 -262 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 044,25 306 044,25 35 923,69 25 550,07 10 373,62 0,00 0,00 270 120,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756 044,25 326 044,25 55 923,69 41 172,07 14 751,62 0,00 0,00 270 120,56 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 13 057,50 13 057,50 13 057,50 13 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 224,49 21 224,49 21 224,49 21 224,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 281,99 34 281,99 34 281,99 34 281,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 902,98 120 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 902,98 120 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 922,78 7 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 922,78 7 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4868



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 244,59 2 244,59 2 244,59 2 244,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 805,55 3 805,55 3 805,55 3 805,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 050,14 6 050,14 6 050,14 6 050,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 610,62 20 610,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 610,62 20 610,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,62 1 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 350,62 1 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 319,91 319,91 319,91 319,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,03 520,03 520,03 520,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 839,94 839,94 839,94 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4868



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 816,21 2 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 816,21 2 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184,55 184,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184,55 184,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 522,18 63 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 522,18 63 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 162,62 4 162,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 162,62 4 162,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 246 755,26 246 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 755,26 -246 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 161,75 5 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 161,75 5 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 184,83 16 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 184,83 -16 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 338,25 338,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338,25 338,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 602,00 7 602,00 7 602,00 0,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 602,00 7 602,00 7 602,00 0,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4267 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 062,82 2 062,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 062,82 2 062,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4868



 

    4269 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,18 135,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135,18 135,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 431,58 38 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 431,58 38 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 431,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 518,42 2 518,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 518,42 2 518,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 771,62 2 771,62 2 771,62 0,00 2 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 771,62 2 771,62 2 771,62 0,00 2 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4868



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 932 338,56 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 926,16 2 406 926,16 1 155 824,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 677 087,00 38 200,00 38 200,00 5 200,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 887,00 1 638 887,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 609 425,56 1 563 612,40 1 563 612,40 11 200,00 1 552 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 813,16 4 045 813,16 1 155 824,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 225 718,36 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,36 15 718,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 638 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 887,00 1 638 887,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 864 605,36 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 605,36 1 654 605,36 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,36 15 718,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 638 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 887,00 1 638 887,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 654 605,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 605,36 1 654 605,36 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 767 061,95 767 061,95 767 061,95 0,00 767 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 061,95 789 061,95 789 061,95 0,00 789 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 767 061,95 767 061,95 767 061,95 0,00 767 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 061,95 789 061,95 789 061,95 0,00 789 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 35 838,50 35 838,50 35 838,50 6 000,00 29 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 5 200,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 038,50 52 038,50 52 038,50 11 200,00 40 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4868



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 638,50 17 638,50 17 638,50 0,00 17 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 638,50 20 638,50 20 638,50 0,00 20 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 615 480,01 20 438 975,47 14 614 354,88 8 288 474,96 6 325 879,92 548 995,56 4 121 278,04 974 346,99 0,00 180 000,00 11 176 504,54 11 176 504,54 1 393 041,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 539,16 -272 892,18 -9 952,09 0,00 -9 952,09 0,00 0,00 -262 940,09 0,00 0,00 -20 646,98 -20 646,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 075 719,17 416 185,19 146 064,63 94 541,07 51 523,56 0,00 0,00 270 120,56 0,00 0,00 1 659 533,98 1 659 533,98 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 397 660,02 20 582 268,48 14 750 467,42 8 383 016,03 6 367 451,39 548 995,56 4 121 278,04 981 527,46 0,00 180 000,00 12 815 391,54 12 815 391,54 1 393 041,10 0,00 0,00 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4868



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 374 046,14    -5 146,98    368 899,16    

  75095   Pozostała działalność 374 046,14    -5 146,98    368 899,16    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 160,02    -5 146,98    231 013,04    

      Budowa altany 0,00    15 500,00    15 500,00    

      Budowa placu zabaw dla dzieci 20 646,98    -20 646,98    0,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 411,00    5 146,98    84 557,98    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 79 411,00    5 146,98    84 557,98    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 411,00    5 146,98    69 557,98    

      Wymiana części ogrodzenia przy budynku OSP w Klonowcu Starym 3 000,00    5 146,98    8 146,98    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 406 926,16    1 638 887,00    4 045 813,16    

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 718,36    1 638 887,00    1 654 605,36    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 718,36    1 638 887,00    1 654 605,36    

      Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w miejscowości Strzelce 0,00    1 638 887,00    1 638 887,00    

Razem: 11 176 504,54    1 638 887,00    12 815 391,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4868



    tabela nr 4 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  

 FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan zmiany 
Plan po 

zmianach 

1 Aleksandrów 

Odwodnienie drogi w miejscowości 

Aleksandrów 
600 60016 6050 16 336,08   16 336,08 

RAZEM ALEKSANDRÓW 16 336,08 0,00 16 336,08 

2 Bociany 

Przekazanie funduszu sołeckiego na 

dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  
750 75095 6050 16 638,60   16 638,60 

RAZEM BOCIANY 16 638,60 0,00 16 638,60 

3 Dąbkowice 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 9 874,44   9 874,44 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu  754 75412 6050 8 428,02   8 428,02 

RAZEM DĄBKOWICE 18 302,46 0,00 18 302,46 

4 Długołęka 

Kontynuacja zadania z 2021r.- zakup 

kostki brukowej, krawężników i 

materiałów budowlanych oraz 

wynajem urządzeń służących do 

wykonania podbudowy pod kostkę 

przy sali OSP Długołęka 

754 75412 6050 24 806,64   24 806,64 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 24 806,64 0,00 24 806,64 

5 Karolew 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zaranna 

sołectwa Karolew 
921 92109 6060 15 781,46   15 781,46 

RAZEM KAROLEW 15 781,46 0,00 15 781,46 

6 Klonowiec 

Stary 

Budowa placu zabaw dla dzieci  750 75095 6050 20 646,98 -20 646,98 0,00 

Budowa altany 750 75095 6050 0,00 15 500,00 15 500,00 

Wymiana części ogrodzenia przy 

budynku OSP w Klonowcu Starym  
754 75412 6050 3 000,00 5 146,98 8 146,98 

RAZEM KLONOWIEC STARY 23 646,98 0,00 23 646,98 

7 Kozia Góra 

Tabliczki drogowe wskazujące 

numerację budynków- 5szt 
600 60095 4210 3 000,00   3 000,00 

Dofinansowanie montażu lamp 

oświetleniowych w Koziej Górze na 

drodze wewnętrznej o numerach 

działki 77/1  

900 90015 6050 15 151,20   15 151,20 

RAZEM KOZIA GÓRA 18 151,20 0,00 18 151,20 

8 Marianów 
Wykonanie oświetlenia ulicznego wsi 

Janiszew  
900 90015 6050 13 260,46   13 260,46 

RAZEM MARIANÓW 13 260,46 0,00 13 260,46 

9 Muchnów 

Przystanek autobusowy na Dębinie 600 60020 6050 5 000,00   5 000,00 

Altana przy świetlicy w Muchnowie  921 92109 6050 13 000,00   13 000,00 

Boisko- zakup sprzętu sportowego 926 92601 6050 5 646,98   5 646,98 

RAZEM MUCHNÓW 23 646,98 0,00 23 646,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4868



 

10 
Muchnice 

Nowe 

Instalacja pieca C.O w świetlicy OSP 754 75412 6050 5 000,00   5 000,00 

Zakup materiału i wykonanie schodów 

wejściowych do świetlicy OSP  
754 75412 6050 2 067,16   2 067,16 

Zakup krzeseł do świetlicy 754 75412 6050 5 000,00   5 000,00 

Zakup grzejników C.O do świetlicy 

OSP 
754 75412 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup i montaż alarmu do świetlicy 

OSP 
754 75412 6050 3 000,00   3 000,00 

RAZEM MUCHNICE NOWE 20 067,16 0,00 20 067,16 

11 Niedrzaków 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drogach o numerach działek działka 

148, działka 135, 152  
600 60016 6050 14 571,38   14 571,38 

RAZEM NIEDRZAKÓW 14 571,38 0,00 14 571,38 

12 Niedrzew 

Pierwszy 

Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Remont dachu na świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 10 890,70   10 890,70 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 16 890,70 0,00 16 890,70 

13 
Niedrzew 

Drugi 

Odbudowa oświetlenia wzdłuż dróg 

gminnych 
900 90015 6050 13 000,00   13 000,00 

Remont dachu na budynku świetlicy( 

materiały budowlane) 
921 92109 6050 4 697,42   4 697,42 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 17 697,42 0,00 17 697,42 

14 Przyzórz 

Montaż lamp ulicznych (Augustynów) 

2szt 
900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Materiały pomocnicze 750 75095 4210 200,00   200,00 

Nasadzenie tuj ( plac zabaw) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Doposażenie placu zabaw (1 

urządzenie) 
750 75095 6060 6 000,00   6 000,00 

Materiały budowlane dla świetlicy 

wiejskiej w Przyzorzu 
921 92109 6060 0,00   0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu  754 75412 6050 6 609,18   6 609,18 

RAZEM PRZYZÓRZ 19 109,18 0,00 19 109,18 

15 Rejmontów 

Impreza integracyjna 750 75095 4300 5 000,00   5 000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych  600 60095 4210 1 638,60   1 638,60 

Zakup krzeseł do sali OSP 754 75412 6060 10 000,00   10 000,00 

RAZEM REJMONTÓW 16 638,60 0,00 16 638,60 

16 Sójki 

Wyposażenie świetlicy 921 92109 6060 18 500,00   18 500,00 

Dokończenie remontu świetlicy 921 92109 6050 3 735,22   3 735,22 

Dokończenie remontu świetlicy 

wiejskiej- miejscowość Sójki 
921 92109 6050 0,00   0,00 

RAZEM SÓJKI 22 235,22 0,00 22 235,22 

17 Siemianów 
Oświetlenie w sołectwie 900 90015 6050 18 504,14   18 504,14 

RAZEM SIEMIANÓW 18 504,14 0,00 18 504,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4868



 

18 Strzelce 

Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup pompy szlamowejdla OSP 

Strzelce + osprzęt 
754 75412 6050 6 500,00   6 500,00 

Rewitalizacja zbiornika wodnego 900 90001 6050 15 718,36   15 718,36 

Dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  
750 75095 4210 1 000,00   1 000,00 

Wyposażenie przedszkola 801 80104 6060 6 000,00   6 000,00 

Postawienie słupa pod lampę  900 90015 6050 7 000,00   7 000,00 

RAZEM STRZELCE 38 218,36 0,00 38 218,36 

19 Wieszczyce 

Plac zabaw 750 75095 6060 13 000,00   13 000,00 

Siłownia zewnętrzna  750 75095 6060 7 126,12   7 126,12 

Doposażenie kuchni sali sołectwa  921 92109 4210 41,88   41,88 

RAZEM WIESZCZYCE 20 168,00 0,00 20 168,00 

20 Wola 

Raciborowska 

Zainstalowanie czterech lamp 900 90015 6050 10 000,00   10 000,00 

Remont drogi gminnej 600 60016 6050 7 394,90   7 394,90 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 17 394,90 0,00 17 394,90 

OGÓŁEM 392 065,92 0,00 392 065,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4868



    tabela nr 5 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie 
Plan 

przychodów 
zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

775 000,00 0,00 775 000,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 775 000,00 0,00 775 000,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków zmiana 
Plan po 

zmianie 

600 60016 6050 
Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy 

Strzelce 
275 000,00 -275 000,00 0,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy 0,00 775 000,00 775 000,00 

900 90001 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Strzelce w ramach operacji „Gospodarka 

wodno-ściekowa”  
500 000,00 -500 000,00 0,00 

OGÓŁEM WYDATKI 775 000,00 0,00 775 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4868



        tabela nr 6 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2022 roku 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 26 534,90    

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 26 534,90    

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 26 534,90    

Razem: 26 534,90    

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

851     Ochrona zdrowia 26 534,90  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 534,90  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 534,90  

Razem: 26 534,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4868



   tabela nr 7 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 751 283,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 215 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 568 755,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 507 528,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 400 000,00 

Rozchody ogółem:   193 406,67 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 133 406,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4868


		2023-06-12T13:15:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




